80 81
DE  Das elegante und zeitlose Design
der Anbauleuchte PLANARIO SUR findet
vielseitige Anwendung in modernen archi-
tektonischen Beleuchtungskonzepten.
Die Leuchte ist erhältlich in verschiedenen
Größen - von Durchmesser Ø260mm bis zu
beeindruckenden Ø1240mm. Das Gehäuse

CRI>80
3-Step MacAdam
ON-OFF, DALI
LED LIFETIME (est.)
50.000h L80
OPTICS
opal, microprismatic
OPTIONS
different housing colours
Lichtkurven | Lightcurves
microprism.opal
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX COLOUR TEMP.
DIAMETER WEIGHT
ALPL012.XXX2X 12W 1.200lm
3000K / 4000K
Ø 260mm 1,7kg
ALPL017.XXX2X 17W 1.700lm
Ø 350mm 2,7kg
ALPL024.XXX2X.3 24W 2.500lm
ALPL024.XXX2X.4 24W 2.500lm
Ø 450mm 4kg
ALPL039.XXX2X 39W 4.000lm
ALPL034.XXX2X 34W 3.800lm
Ø 650mm 7,5kg
ALPL054.XXX2X 54W 6.200lm
ALPL077.XXX2X 77W 9.100lm
Ø 950mm 15kg
ALPL130.XXX2X 130W 15.000lm
ALPL137.XXX2X 137W 15.500lm
Ø 1240mm 23kg
ALPL242.XXX2X 242W 27.800lm
1  control
1 ......... ON/OFF
2 ......... DALI
2  optics